הבעיה מסתבכת כאשר מתגלה התסמונת, משום

וא נתון להן מצדו שהרצון של הילד הינו תוצר מעוות של ההשפעות שה

של ההורה המנכר".

הפסיקה הכירה בתופעת הניכור ההורי כמקימה עילת תביעה נזיקית, .27

חוק העונשין, ל 287 החוסה תחת העוולה של הפרת חובה חקוקה על פי סעיף

פקודת הנזיקין ל 35 או תחת עוולת הרשלנות המעוגנת בסעיף 1977-התשל"ז

ש' נ' כ' )פורסם בנבו, 48750-07-12ם( -של: תמ"ש )י)ראו למ []נוסח חדש

(; תמ"ש )ת"א( 20.11.11ם( א.ל. נ' ש.ה. )פורסם בנבו, -(; תמ"ש )י19.2.14

ס. ש. נ' י. 658-02-10(; תמ"ש )כ"ס( 20.3.12י' נ' י' )פורסם בנבו, 39866/06

פורסם פלוני נ' פלונית ) 13993/02ם( -(; תמ"ש )י15.12.11ק. )פורסם בנבו,

((.15.2.07בנבו,